
COSTO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ANNO 2021

Classificazione del personale Numerosità dipendenti Spesa

15.234,43 €                                        

Area D

Avventizi

CCNL PER I DIPENDENTI DAI 

CONSORZI DI BONIFICA E DI 

MIGLIORAMENTO FONDIARIO

Area A 1

3

6

8

65.957,00 €                                        

130.495,85 €                                      

180.565,77 €                                      

Totale 18 392.253,05 €                                    

Area B


